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Osttiroler Raiffeisen Cup Alpin
Kinder - Slalom  (U8 - U12)

bezo.

Lienz / Hochstein / H1 - Dr. Schlick - Weltcupstrecke 
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

VERANSTALTER Tiroler Skiverband     6000
DURCHFÜHRENDER VEREIN Ski Club Lienz

GENEHMIGUNGS-NR 6AL067
VEREINS-CODE 6180

KAMPFGERICHT

CHEF DER KAMPFRICHTER BODNER Roland (KR)
WETTKAMPFLEITER NUSSBAUMER Engelbert (KR)
SCHIEDSRICHTER WALLENSTEINER Helmut (KR)
STARTRICHTER MUTSCHLECHNER Karl (KR)
ZIELRICHTER OBERERLACHER Herbert (KR)

TECHNISCHE DATEN

STRECKE Dr. Schlick - Weltcupstrecke 
START 763 m
ZIEL 680 m
HÖHENDIFFERENZ 83 m

1. Lauf 2. Lauf

KURSETZER
VORLÄUFER

WALLENSTEINER Helmut (SCL)
- A - GSTINIG Klaus (SCL)
- B - OBEREGGER Yannick (SCL)
- C - SCL (SCL)

WALLENSTEINER Helmut (SCL)
- A - GSTINIG Klaus (SCL)
- B - OBEREGGER Yannick (SCL)
- C - SCL (SCL)

TORE 33 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32 32
STARTZEIT 10:15 11:00

WETTER : sonnig SCHNEE : Kunstschnee TEMPERATUR START : -10°C    ZIEL : -12°C

LISTEN NR.116

TAG Heuer CP540TAG Heuer CP540Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

07.01.2017  /  Lienz / Hochstein (TSV)  /  Tiroler Skiverband     6000 6AL067  /  07.01.2017 um 12.33 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Klub 1.Lauf 2.Lauf Zeiten Abstand

  Kinder U8 männlich  

1 1 621200091 DICHTL Luca TSU VIRGEN DSQ * 50.66 50.66

  Kinder U9 weiblich  

1 5 631400187 SAILER Carolin SPORTVEREIN NUSSDORF-DEBANT* 38.92 39.39 38.92

2 3 618004317 SINN Svenja SCHICLUB LIENZ * 41.22 42.40 41.22 2.30

3 4 618200156 HANSER Yasmin SPORTUNION KALS AM GROßGLOCKNEDSQ * 45.88 45.88 6.96

  Kinder U9 männlich  

1 6 618004142 UNTERRAINER-RAUTTER JakobSCHICLUB LIENZ 36.07 * 35.89 35.89
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Klub 1.Lauf 2.Lauf Zeiten Abstand

2 7 631400194 DRAXL Marcel SPORTVEREIN NUSSDORF-DEBANTDSQ * 39.18 39.18 3.29

3 8 632300270 WEBHOFER Thomas SCHICLUB HOCHPUSTERTALDSQ * 39.48 39.48 3.59

  Kinder U10 weiblich  

1 9 618004156 GIRSTMAIR Daria SCHICLUB LIENZ DSQ * 33.80 33.80

2 11 631400188 SINGER Melanie SPORTVEREIN NUSSDORF-DEBANT* 35.24 35.41 35.24 1.44

3 10 618200160 SCHNELL Alessia Fiona SPORTUNION KALS AM GROßGLOCKNE* 39.82 DSQ 39.82 6.02

4 12 618300174 BERGER Inessa TSU PRÄGRATEN / SCHI 44.16 * 43.76 43.76 9.96

  Kinder U10 männlich  

1 13 625100488 FÜRHAPTER Laurin UNION VILLGRATEN * 31.33 DSQ 31.33

2 17 618003670 EBNER Jakob SCHICLUB LIENZ 33.68 * 33.11 33.11 1.78

3 16 625500496 GASSER Andre SCHIVEREIN ANRAS * 36.54 37.83 36.54 5.21

4 15 625100489 EICHHORNER Lukas UNION VILLGRATEN * 38.04 38.85 38.04 6.71

5 14 621200083 STADLER Christoph TSU VIRGEN 44.88 * 44.77 44.77 13.44

  Kinder U11 weiblich  

1 19 625500503 KLEINLERCHER Leonie SCHIVEREIN ANRAS * 31.91 35.67 31.91

2 21 625500513 GASSER Carmen SCHIVEREIN ANRAS DNF * 32.33 32.33 0.42

3 20 621200080 BERGER Nicole TSU VIRGEN * 33.29 33.89 33.29 1.38

  Kinder U11 männlich  

1 22 632300253 MITTERDORFER Matthias SCHICLUB HOCHPUSTERTAL* 30.16 30.19 30.16

2 27 618200162 ROGL Kilian SPORTUNION KALS AM GROßGLOCKNE* 31.35 31.94 31.35 1.19

3 23 632300234 WEBHOFER Stefan SCHICLUB HOCHPUSTERTAL* 31.66 31.87 31.66 1.50

4 29 632300237 WALDER Julian SCHICLUB HOCHPUSTERTAL* 31.83 DNF 31.83 1.67

5 28 618004034 BLASSNIG Daniel SCHICLUB LIENZ 33.10 * 31.86 31.86 1.70

6 26 631400210 EGGER Julian SPORTVEREIN NUSSDORF-DEBANT* 35.75 35.92 35.75 5.59

7 24 631400200 UNTERWEGER Samuel SPORTVEREIN NUSSDORF-DEBANT* 40.67 41.92 40.67 10.51

  Kinder U12 weiblich  

1 32 618003946 BUNDSCHUH Denise SCHICLUB LIENZ * 30.90 31.02 30.90

2 30 625100484 ORTNER Leonie UNION VILLGRATEN * 31.88 32.78 31.88 0.98

3 31 621200079 BERGER Emma TSU VIRGEN * 32.73 33.19 32.73 1.83

  Kinder U12 männlich  

1 34 618003530 EBNER Elias SCHICLUB LIENZ * 28.68 28.91 28.68
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Klub 1.Lauf 2.Lauf Zeiten Abstand

2 35 618004141 UNTERRAINER-RAUTTER MatthiasSCHICLUB LIENZ * 31.28 31.54 31.28 2.60

3 37 618004316 SINN Phillip SCHICLUB LIENZ * 33.10 33.25 33.10 4.42

4 33 618300173 ISLITZER Niklas TSU PRÄGRATEN / SCHI 34.67 * 34.59 34.59 5.91

5 36 618300165 MAIR Paul TSU PRÄGRATEN / SCHI DSQ * 42.36 42.36 13.68

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - 1.Lauf (2)

21 625500513 GASSER Carmen SCHIVEREIN ANRAS DNF * 32.33

25 618200155 HANSER Nico SPORTUNION KALS AM GROßGLOCKNEDNF DNF

Disqualifizierte - 1.Lauf (8)

1 621200091 DICHTL Luca TSU VIRGEN DSQ * 50.66 Tor 15

2 625500499 GASSER Simon SCHIVEREIN ANRAS DSQ DNF Tor 18

4 618200156 HANSER Yasmin SPORTUNION KALS AM GROßGLOCKNEDSQ * 45.88 Tor 19

7 631400194 DRAXL Marcel SPORTVEREIN NUSSDORF-DEBANTDSQ * 39.18 Tor 15

8 632300270 WEBHOFER Thomas SCHICLUB HOCHPUSTERTALDSQ * 39.48 Tor 15

9 618004156 GIRSTMAIR Daria SCHICLUB LIENZ DSQ * 33.80 Tor 15

18 618004172 WINKLER Luis SCHICLUB LIENZ DSQ DSQ Tor 19

36 618300165 MAIR Paul TSU PRÄGRATEN / SCHI DSQ * 42.36 Tor 13

Nicht im Ziel - 2.Lauf (3)

2 625500499 GASSER Simon SCHIVEREIN ANRAS DSQ DNF Tor 18

25 618200155 HANSER Nico SPORTUNION KALS AM GROßGLOCKNEDNF DNF

29 632300237 WALDER Julian SCHICLUB HOCHPUSTERTAL* 31.83 DNF

Disqualifizierte - 2.Lauf (3)

10 618200160 SCHNELL Alessia Fiona SPORTUNION KALS AM GROßGLOCKNE* 39.82 DSQ Tor 27

13 625100488 FÜRHAPTER Laurin UNION VILLGRATEN * 31.33 DSQ Tor 18

18 618004172 WINKLER Luis SCHICLUB LIENZ DSQ DSQ Tor 19

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET: 37

ABWESENDE: 0 0 0

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 2 3 5

DISQUALIFIZIERTE: 8 3 11

OHNE WERTUNG: 0 0

KLASSIFIZIERT: 34

Der Chefkampfrichter


